
ZARZĄDZENIE NR 50/y11112024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 marca 2024 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 im. Zołnierzy Armii

Krajowej Batalionów „Krawiec” I NSZ „Mączyński”
w Konstancinie-Jeziornie, ul. Szkolna 7

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

W Zarządzeniu Nr 45/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 lutego
2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej
Batalionów „Krawiec” i NSZ „Mączyński” w Konstancinie-Jeziornie, ul. Szkolna 7, 1 pkt 1
i 3 otrzymuje brzmienie:
1) „ 1 1) Aleksandra Boszczyk — przedstawiciel Gminy Konstancin-Jeziorna”,
2) „ 3 Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Anitę

Zakrzewską”.

Wykonanie niniej szego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

LJRMISTRZ

iz k


